2

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 06.06.2024 № 1165-НПА

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 06.06.2024 № 1165-НПА «Об утверждении форм документов, используемых при предоставлении государственной услуги «Предоставление компенсаций расходов на оплату жилого помещения и (или) коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающих на территории Новосибирской области» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1. В пункте 2 слова «(Мальцева Т.А.)» заменить словами «(Радич Д.С.)».
2. В форме заявления о предоставлении компенсации расходов на оплату жилого помещения и (или) коммунальных услуг отдельным категориям граждан:
в Сведениях о жилом помещении, в котором заявитель зарегистрирован по месту жительства (месту пребывания) и в отношении которого будет получать компенсацию расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг:
1) строку «Сетевое газоснабжение (последнее – при наличии)» изложить в следующей редакции:
«
	Сетевое газоснабжение
(нужное отметить)

	┌─┐
└─┘ - отопление;
┌─┐
└─┘ - пищеприготовление;
┌─┐
└─┘ - подогрев воды с использованием газового нагревателя при отсутствии централизованного горячего водоснабжения

»;
2) после строки «Сетевое газоснабжение (последнее – при наличии)» дополнить строкой следующего содержания:
«
	Использование газа в баллонах
(нужное отметить)
	┌─┐
└─┘ - пищеприготовление;

┌─┐
└─┘ - подогрев воды с использованием газовой плиты при отсутствии централизованного горячего водоснабжения и электрического водонагревателя;

┌─┐
└─┘ - подогрев воды с использованием газового нагревателя при отсутствии централизованного горячего водоснабжения и электрического водонагревателя

».

Министр              							                           Е.В. Бахарева

image10.wmf

image1.wmf